
 

 محور: سیاست و حکومت داری                                      موضوع: گفتمان امام و رهبری 

های اجرا: تهیه پوستر، میز گفتگو، نمودارهای تبیینی )پادکست،  سطح:                                                                      ایده

 نشریه، تاریخ شمار)شبیه روزنامه دیواری بر اساس زمان(، اینفوگرافی، موشن گرافی( نماکو)تلفیق تئاتر خیابانی و داستان کوتاه( 

 
 توصیف موضوع: 

گفتمان امام و رهبری موضوعی نیست که به سادگی آن را در چند خط توصیف کرد. اما نگرش و روش حضرت امام را شاید بتوان  

رسد کسی به اندازه مقام معظم رهبری به توانیم« خلاصه کرد. پس از ایشان هم به نظر می در یک جمله »ما به یاری خدا می

های اجتماعی، سیاسی، فرهنگی، اقتصادی،  همین گفتمان پایند نبوده است. پیگیری و جاری سازی این گفتمان، در تمام عرصه 

های مدیریتی  نظامی، علمی و... ضامن استقلال و پیشرفت همه جانبه کشور خواهد بود. دستاورد عمل به این اندیشه در برخی حوزه 

از عرصه  نیازمند تقویت روزافزوکشور کاملا مشهود است و در بسیاری  این دو شخصیت ها  اندیشه  با تکیه بر  ایران اسلامی  ن. 

 [ای رفیع عظمت خواهد رسید. انشاءالله. برجسته به قله 

 تاریخچه موضوع:  

های حرکت امام راحل در دوران پهلوی  از آغاز نهضت حضرت امام باید پیگیر گفتمان دو رهبر عصر جمهوری اسلامی بود. ریشه 

شود. رشد و بالندگی  ریزی آن برای اداره کشور، به سالهای پیروزی انقلاب اسلامی و حیات امام مربوط می قابل بررسی است و طرح 

های  ای به وقوع پیوسته و زمینه الله خامنهاین مسیر و تبدیل شدن آن نهال به یک درخت تنومند هم در دوران رهبری حضرت آیت 

ساز طلوع خورشید عظمای ولایت است را فراهم کرده است. به امید تدوام عمر مقام معظم تشکیل تمدن نوین اسلامی که زمینه 

 رهبری تا زمان ظهور حضرت بقیه الله)عج( 

 

 
 

 های قابل بحث: سرفصل 

جریان تمدن ساز، گام دوم، شاگردان امامین انقلاب، آثار مکتوب رهبران جمهوری اسلامی، بیانات در موضوعات مختلف، دیدارها با  

 اقشار گوناگون، معنویت و دینداری در دیدگاه آن دو عالم پرهیزکار، امام و مقام معظم رهبری در نگاه دیگران 

 



 

 منابع امین: 

   وبگاه:

 / http://emam.com                                             سایت جامع امام خمینی)ره(                       .1

 /khomeini.ir-http://www.imam                      ران یا ی اسلام ی جمهور انگذار یبن ی ها  شهینشر اند ی رسم گاهیپا .2

 /https://farsi.khamenei.ir                       ایخامنه اللهرسانی دفتر حفظ و نشر آثار حضر آیت پایگاه اطلاع  .3

 https://www.leader.ir/fa                                                   یدفتر مقام معظم رهبر ی اطلاع رسان گاهیپا .4

 / https://nojavan.khamenei.irرسانی                                                       بخش نوجوان پایگاه اطلاع  .5

 کتاب: 

 /khomeini.ir/fa/page/206-http://www.imam                                               آشنایی با آثار حضرت امام)ره( .1
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 های مجازی: صفحه 

 

 های تولیدی: برنامه

 الله مستند روح  .1

 اللهمستند سیره عملی امام روح  .2

 مستند نهضت امام خمینی  .3

 غیر رسمی )حواشی دیدارهای مقام معظم رهبری با اقشار گوناگون(  .4

 روایت رهبری  .5

 عاشق خمینی  .6
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